
Dichiarazione dei dati per gli acquisti di proprietà fondiarie a norma degli art. 970a CCS e 43 e ss. LRF
(da allegare all'istanza di iscrizione)

3. Modulo da inviare alla Cancelleria comunale

Da rispedire a: (vedi istruzioni)

Dati di natura pianificatoria da compilare
per tutti i fondi (edificati o non edificati)
escluse le PPP

Comune d i     ..............................................................................
Dati pianificatori (da compilare dalla Cancelleria comunale)

N. particella Registro  fondiario Superficie1 Aliena- Tipo di zona di PR 
2 Indice di

defini-
tivo

provvi-
sorio

alienata in mq. zione
parziale

occupa-
zione

sfrutta-
mento

edifica-
bilità

1 In caso di alienazione parziale indicare i mq oggetto della stessa e specificare con l'indicazione del "sì" nella casella seguente (Alienazione parziale)
2 Scegliere una delle zone elencate nelle istruzioni che figurano sul retro del foglio.

I dati di natura pianificatoria sono stati comunicati dalla Cancelleria comunale di    .........................................................................................

il    .........................................................................................

Timbro e firma:


	471: 
	470: 
	469: 
	468: 
	467: 
	466: 
	465: 
	464: 
	463: 
	462: 
	461: 
	460: 
	459: 
	458: 
	457: 
	456: 
	455: 
	454: 
	453: 
	452: 
	451: 
	450: 
	449: 
	448: 
	447: 
	446: 
	445: 
	444: 
	443: 
	442: 
	441: 
	440: 
	439: 
	438: 
	437: 
	436: 
	435: 
	434: 
	433: 
	432: 
	431: 
	430: 
	429: 
	428: 
	427: 
	426: 
	425: 
	424: 
	423: 
	422: 
	421: 
	420: 
	419: 
	418: 
	417: 
	416: 
	415: 
	414: 
	413: 
	412: 
	411: 
	410: 
	409: 
	408: 
	407: 
	406: 
	405: 
	404: 
	403: 
	402: 
	401: 
	400: 
	399: 
	398: 
	397: 
	396: 
	395: 
	394: 
	393: 
	392: 
	391: 
	390: 
	389: 
	388: 
	387: 
	386: 
	385: 
	384: 
	383: 
	382: 
	381: 
	380: 
	379: 
	378: 
	377: 
	376: 
	375: 
	374: 
	373: 
	372: 
	371: 
	370: 
	369: 
	368: 
	367: 
	366: 
	365: 
	364: 
	363: 
	362: 
	361: Vacallo
	360: 


